
www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz

Jsme tu pro Vás již 11 let
ČERVEN 2023

Oční klinika JL s akreditací III. typu pro specializační vzdělávání lékařů vyhlašuje VŘ na 
PRIMÁŘE OFTALMOLOGICKÉ KLINIKY. 
Poskytujeme komplexní ambulantní a operační péči o oko včetně biologické léčby a současně jsme 
i klinickým pracovištěm ČVUT. 
■ Nabízíme: Náborový příspěvek, individuálně a motivačně sjednanou nadstandardní mzdu; Stabilní zázemí v jednom z nejkvalitnějších 
soukromých zařízení očního lékařství; Příjemné pracovní prostředí na akreditovaném pracovišti v lokalitě Prahy 13; Podporu dalšího vzdě-
lávání, profesního růstu a prohlubování odborných znalostí; Podporu managementu při dalším rozvoji kliniky
■ Další benefity: služební telefon a notebook, 5 týdnů dovolené, příspěvek na stravování, Multisport kartu, penzijní připojištění
■ Kontakt: Sophia Nagy, e-mail: snagy@innova-healthcare.cz, tel. č.: 737 609 943 

OČNÍ KLINIKA JL ■  HLEDÁME PRIMÁŘE, LÉKAŘE OPERATÉRY, LÉKAŘE ATESTOVANÉ I BEZ ATESTACE

Hledáme lékaře / specialistu na očkování, který posílí náš odborný tým a pomůže s plánovaným 
rozvojem poskytovaných služeb a potřebným zástupem na jednotlivých očkovacích centrech v Praze, a občasně v Plzni a v Ústí nad Labem. 
■ K dispozici bude služební vozidlo, přidělená nová ordinace v Praze na ulici Italská a k ruce skvělé zdravotní sestry a asistentky, které zajistí 
administrativu i provoz ordinace. Pracovní doba v našich očkovacích centrech je po-pá.
■ Podrobné informace k pozici naleznete na: www.avenier.cz/cz/kariera.
■ Kontakt: lidskezdroje@avenier.cz

Horské lázně Karlova Studánka, s. p. hledají FYZIOTERAPEUTA
■ Nabízíme: stabilní práci v příjemném prostředí horských lázní a široké spektrum zaměstnaneckých benefitů 
(ubytování, příspěvek na penzijní připojištění až 3.000 Kč, pravidelné motivační odměny, příspěvek na rekreaci 
a tělovýchovu, závodní stravování aj.)
■ Kontakt: Ing. Denisa Kolářová, tel: 770149124, email: kolarova@horskelazne.cz

Horské lázně Karlova Studánka, s. p. hledají REHABILITAČNÍHO LÉKAŘE 
a LÉKAŘE VÍCE SPECIALIZACÍ (interní, praktický aj.)
■ Nabízíme: nadstandardní mzdové podmínky, stabilní práci v příjemném prostředí horských lázní a široké spektrum 
zaměstnaneckých benefitů (služební byt, příspěvek na penzijní připojištění až 3.000 Kč, pravidelné motivační odměny, 
příspěvek na rekreaci a tělovýchovu, závodní stravování aj.)
■ Kontakt: Ing. Denisa Kolářová, tel: 770149124, email: kolarova@horskelazne.cz

AVENIER S.R.O. ■ LÉKAŘ/KA OČKOVACÍHO CENTRA

HORSKÉ LÁZNĚ KARLOVA STUDÁNKA ■ HLEDÁME FYZIOTERAPEUTA

HORSKÉ LÁZNĚ KARLOVA STUDÁNKA ■ HLEDÁME REHABILITAČNÍHO LÉKAŘE A LÉKAŘE OSTATNÍCH SPECIALIZACÍ

LÉKAŘI
PRAHA

COMFORT CARE, A.S.
HLEDÁ OČNÍHO LÉKAŘE
Poliklinika Comfort Care, a.s. P-4 
hledá očního lékaře. 
■ Nabízíme nadstandardní pla-
tební ohodnocení, moderní or-
dinaci, přátelský kolektiv, možno

i kratší úvazek. Nástup dohodou.
■ Bližší informace na e-mailu:
darina.stetiarova@comfortcare.cz

MĚSTSKÁ POLIKLINIKA 
PRAHA
PSYCHIATR
Městská poliklinika Praha přijme 
lékaře v oboru psychiatrie s atesta-
cí na plný či částečný úvazek. 
■ Nabízíme příjemné pracovní 

prostředí s dobrou dostupností 
v centru Prahy, zavedenou a plně vy-
bavenou ordinaci, zajímavé finanční 
ohodnocení, přátelský kolektiv, 5 
týdnů dovolené, sick days, podpora 
vzdělávání, zaměstnanecké stravo-
vání a další benefity. Nástup možný 
ihned nebo dle dohody. 
■ V případě zájmu prosím po-
šlete své CV na e-mail: 
darasova@prahamp.cz, 
tel.: 732 234 965 

HARMONIE PRAHA, S.R.O.
HLEDÁME  
REHABILITAČNÍHO LÉKAŘE
Pro neurologickou ambulanci Pra-
ha - Háje, hledáme REHABILITAČ-
NÍHO LÉKAŘE.
■ Nabízíme zajímavé finanční 
ohodnocení a úvazek dle dohody. 
■ Kontakt: 602 685 530, 
725 704 234, e-mail: 
harmonie@harmoniepraha.cz



MĚSTSKÁ POLIKLINIKA 
PRAHA
PRAKTICKÝ LÉKAŘ  
PRO DOSPĚLÉ
Městská poliklinika Praha přijme 
praktického lékaře pro dospělé 
s atestací na plný či částečný úvazek. 
■ Nabízíme příjemné pracovní 
prostředí s dobrou dostupností 
v centru Prahy, zavedenou a plně vy-
bavenou ordinaci, zajímavé finanční 
ohodnocení, přátelský kolektiv, 5 
týdnů dovolené, sick days, podpora 
vzdělávání, zaměstnanecké stravo-
vání a další benefity. Nástup možný 
ihned nebo dle dohody. 
■ V případě zájmu prosím 
pošlete své CV na e-mail: 
darasova@prahamp.cz, 
tel.: 732 234 965 .........................................
MĚSTSKÁ POLIKLINIKA 
PRAHA
ZUBNÍ LÉKAŘ
Městská poliklinika Praha přijme 
zubního lékaře na plný či částečný 
úvazek. 
■ Nabízíme příjemné pracovní 
prostředí s dobrou dostupností 
v centru Prahy, zavedenou a plně vy-
bavenou ordinaci, zajímavé finanční 
ohodnocení, přátelský kolektiv,  

5 týdnů dovolené, sick days, pod-
pora vzdělávání, zaměstnanecké 
stravování a další benefity. Nástup 
možný ihned nebo dle dohody. 
■ V případě zájmu prosím 
pošlete své CV na e-mail: 
darasova@prahamp.cz, 
tel.: 732 234 965 
.........................................
MĚSTSKÁ POLIKLINIKA 
PRAHA
LÉKAŘ NA  
PROTIALKOHOLNÍ  
ZÁCHYTNOU STANICI
Městská poliklinika Praha přijme 
lékaře na Protialkoholní záchytnou 
stanici na plný či částečný úvazek, 
popř. dohodu o pracovní činnosti. 
■ Požadujeme minimálně kmen 
v oboru interna. 
■ Nabízíme zajímavé finanční 
ohodnocení, práci ve směnném 
provozu s možností výběru směn, 
přátelský kolektiv, 5 týdnů dovole-
né, sick days, podpora vzdělávání, 
zaměstnanecké stravování a další 
benefity. Nástup možný ihned 
nebo dle dohody. 
■ V případě zájmu prosím 
pošlete své CV na e-mail: 
darasova@prahamp.cz, 
tel.: 732 234 965 

Nemocnice Hořovice přijme NEUROLOGA (m/ž) 
 

komplexní postgraduální vzdělávání
nové a plně vybavené zaměstnanecké byty prémiové kvality
nejkvalitnější zdravotní péči pro vás i vaše nejbližší
firemní svozovou dopravu k cestování do zaměstnání
mateřskou školku v areálu nemocnice a mnoho dalšího 

Nabízíme:

+420 720 072 960        personalni@akesoholding.cz         nemocnice-horovice.cz

+420 720 072 960, +420 727 947 891
personalni@akesoholding.cz
www.nemocnice-horovice.cz

+420 702 178 473           personalni@akesoholding.cz              cdr-akeso.cz               ondrejov.cz

Do našeho týmu přijmeme:

 Psychiatra (m/ž)       Psychologa do oddělení léčby závislostí (m/ž)

 Klinického psychologa (m/ž)       Všeobecnou sestru na psychiatrii (m/ž)

 Sociálního pracovníka (m/ž)        Sanitáře (m/ž)

Těšíme se na Vás!

AKESO holding představuje Centrum duševní rehabilitace v Berouně  
a Denní psychoterapeutické sanatorium Ondřejov v Praze.

Volné 
pracovní 

pozice

Projekt Centra duševní rehabi-
litace (CDR) v Berouně je uni-
kátní nejen v České republice, 
ale i v kontextu celé Evropy. 
Je výrazem dlouhodobé sna-
hy majitele skupiny AKESO, 
Sotiriose Zavalianise, zajistit 
komplexní péči v důstojném 
prostředí při využití nejmo-
dernějších postupů a znalostí. 
Důležité je zachování kom-
fortu, na který jsou lidé zvyklí  
v našich zařízeních.

Cílem projektu je naplnit hlavní 
vizi skupiny AKESO, tedy zamě-
ření nejen na zdraví, ale zároveň  
i na lidský přístup a vstřícnost. To 
je v péči o duševní zdraví napros-
to klíčové. Výjimečnost konceptu 
umožnila získat přední české od-
borníky, garanty vysoké kvality 
samotné péče o naše pacienty  
a její dlouhodobý rozvoj.

Centrum duševní rehabilitace je 
součástí Rehabilitační nemocnice 
Beroun, která patří k nejlépe vy-
baveným pracovištím svého typu 
v České republice.

Disponuje týmem vysoce kva-
lifikovaných zdravotnických 
pracovníků, který si zakládá na 
profesionalitě a na vstřícném 
přístupu. Rehabilitační nemoc-
nice Beroun poskytuje kvalitní 
zdravotní a léčebnou péči hospi-
talizovaným i ambulantním pa-
cientům. Pro ně jsou k dispozici 
nadstandardně vybavené po-
koje, moderní Interní oddělení  
s jednotkou intenzivní péče, Od-
dělení následné péče, Artrosko-
pické centrum a Rehabilitační 
centrum MUDr. Jana Calty.

Komplexní péče  
o duševní zdraví
Centrum duševní rehabilitace 
je připraveno tak, aby se stalo 
referenčním pracovištěm péče  
o duševní zdraví ve střední Evro-
pě . Cílem je vybudovat excelent-
ní síť regionálních služeb, která 
poskytuje komplexní péči o lidi 
žijící s duševním onemocněním 
či s rizikem rozvoje duševní ne-
moci. Poskytujeme i služby...

Více informací naleznete ZDE

CENTRUM DUŠEVNÍ REHABILITACE BEROUN
PŘEDSTAVENÍ ZAŘÍZENÍ

https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/predstaveni-zarizeni-12


NEMOCNICE MILOSRDNÝCH 
SESTER SV. KARLA  
BOROMEJSKÉHO V PRAZE
PŘIJME LÉKAŘE
Nemocnice Milosrdných sester 
sv. Karla Boromejského aktuálně 
nabízí volné pracovní pozice pro 
lékaře na odděleních: RDG; GA- 
STROENTEROLOGIE; REHABILITA-
CE; PALIATIVNÍ PÉČE.
■ Nabízíme: Přátelskou atmo-
sféru menší soukromé nemocni-
ce s důrazem na týmovou spo-
lupráci; Pracoviště s moderním 
technickým vybavením; Pracovní 
smlouvu na dobu neurčitou; Pra-
covní smlouvu na plný, příp. zkrá-
cený úvazek; 5 týdnů dovolené + 
3 sick days; Příspěvek na stravu; 
Možnost parkování; Slevy v ne-
mocniční lékárně; Zvýhodněné 
služby nemocnice (masáže, den-
tální hygiena, apod.); Zvýhodněné 
mobilní tarify; MultiSport karta; 
Ubytování v areálu pro mimopraž-
ské zaměstnance.
V případě práce na RTG možnost 
podílet se na zajištění služeb, 1 tý-
den dovolené navíc.
■ Požadujeme: Specializovanou

způsobilost; Zdravotní způsobilost 
a trestní bezúhonnost.
Nástup ihned nebo dle dohody. 
■ E-mail: 
aneta.polanska@nmskb.cz, 
Tel.: +420 731 695 323

STŘEDOČESKÝ KRAJ

PLDD HOSTIVICE
HLEDÁ ZÁSTUP
Hledá zástup do ordinace PLDD 
v Hostivici u Prahy na 1-2 dny 
v týdnu. 
Specializace v oboru vítána.
■ Kontakt: 604 527 572

NEMOCNICE BENEŠOV
PŘIJME LÉKAŘE  
NA ÚSTAVNÍ  
POHOTOVOSTNÍ  
SLUŽBY
ODDĚLENÍ NEUROLOGIE, RADIO-
LOGIE, DĚTSKÉ ODDĚLENÍ. 
■ Minimálně základní kmen 
podmínkou (u dětského oddě-
lení lze i lékař L1). Práce na DPČ. 
Nadstandardní finanční ohod-
nocení. 
■ Více na www.hospital-bn.cz. 
■ Kontakt: 317 756 554,
pam@hospital -bn.cz.

plocha 24m2

tel: 608 54 55 56
Pro více informací: www.stavbyzapad.cz e-mail: stavbyzapad@gmail.com

2ZAHRADNÍ DOMEK 24m

Domek můžete získat v kompletním provedení,
včetně základové desky, okapů, střešní krytiny,
omítek, oken a dveří.

Alternativně a levněji vám můžeme poskytnout
stavebnici, která obsahuje palety se vším
potřebným materiálem, a můžete si domek
postavit sami na vaší vlastní základové desce.

Existuje možnost získat pouze hrubou stavbu,
kterou je možné dokončit podle vlastních
představ. Vaše volba závisí jen na vašich
preferencích.

Zděný zahradní domek vyrobený z
materiálu PASIF, který je ideální pro
přespání i v zimním období.

Jeho zastavěná plocha je 24m2 a
většinou nevyžaduje stavební povolení.

Tento zděný domek je kompletně
vybaven včetně základové desky,
střechy, omítek, oken, dveří a okapů.

Jeho ekologický materiál poskytuje
vynikající izolaci.

Díky nízké tepelné setrvačnosti stěn je
možné jej velmi rychle vyhřát a udržovat
příjemnou teplotu.

✓

✓
✓

✓
✓

POPIS STAVBY

499.000,- Kč

cena bez dph 599.000,- Kč

cena s kódem ZvZ2023:

Horské lázně Karlova Stu-
dánka se nacházejí v oblasti  
s nejčistším vzduchem v České 
republice, který je srovnatelný 
s alpským prostředím. Jsou 
rovněž nejvýše položenými 
lázněmi v České republice. Na-
jdete zde zdravé horské klima, 
minerální prameny, osobitou 
architekturu i širokou nabíd-
ku regeneračních a léčebných 
procedur.

Karlova Studánka a její okolí jsou 
rájem i pro pěší túry i cyklistické 
výlety. V zimním období si mohou 

zájemci zalyžovat na sjezdovce 
přímo v obci, nebo vyrazit na ná-
ročnější terény v některém z jese-
nických lyžařských středisek. Po 
vyjížďce, lyžování nebo výstupu 
na vrchol Pradědu určitě přijde  
k chuti relaxace v lázeňském ba-
zénovém komplexu s whirlpool  
a wellness. Úlevu přinese i masáž, 
pobyt v solné jeskyni, bahenní či 
rašelinový zábal z rašeliny vytěže-
né přímo v Karlově Studánce. 

Lázně nabízejí pestrou nabídku 
rekreačních pobytů během...

Více informací naleznete ZDE

HORSKÉ LÁZNĚ KARLOVA STUDÁNKA
LÁZNĚ S NEJČISTŠÍM VZDUCHEM

https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/lazne-s-nejcistsim-vzduchem


NEMOCNICE BENEŠOV
PŘIJME LÉKAŘE DO 
SPÁNKOVÉ LABORATOŘE
■ Náborový příspěvek 400 000,- 
Kč/úvazek 1,00. Podmínkou speci-
alizace ORL, pneumologie, kardio-
logie, neurologie, psychiatrie se 
zájmem o spánkovou medicínu. 
Možno na zkrácený úvazek či DPČ. 
■ Nabízíme rozvoj a vzdělání 
ve spánkové medicíně, nadšený 
a přátelský kolektiv, v plánu výstav-
ba a rozvoj moderních prostor pro 
spánkovou laboratoř. 
Kontakt: vedoucí lékař spánkové 
laboratoře MUDr. Tereza Haasová, 
tereza.haasova@hospital-bn.cz, 
317 756 263.........................................
NEMOCNICE BENEŠOV
PŘIJME LÉKAŘE  
DO SPECIALIZOVANÝCH 
AMBULANCÍ:
PLICNÍ,OČNÍ,UROLOGIE,DĚTSKÁ 
NEUROLOGIE. 
■ NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK 250 000,-  
Kč - 400 000,- Kč dle úrovně vzdě-
lání / úvazek 1,00. Možno i kratší 
úvazek či dohoda. 
■ Minimálně kmen podmínkou. 
Moderní a špičkově vybavené am-
bulance! 

■ Nabízíme nadstandardní mzdu 
a širokou škálu benefitů. 
■ Více na www.hospital-bn.cz.
■ Kontakt: pam@hospital-bn.cz, 
tel.: 317 756 554
.........................................
NEMOCNICE BENEŠOV
PŘIJME LÉKAŘE  
NA ODDĚLENÍ:
NEUROLOGIE, REHABILITACE, 
TRANSFUZNÍ A HEMATOLOGICKÉ, 
CHIRURGIE, DLOUHODOBÁ OŠET-
ŘOVATELSKÁ PÉČE (GERIATRIE). 
■ VYBRANÉ POZICE NÁBOROVÝ 
PŘÍSPĚVEK 150 000,- Kč - 400 
000,- Kč/úvazek 1,00. 
■ Nabízíme moderní pracoviš-
tě a špičkové přístroje, rodinnou 
atmosféru, podporu vzdělávání 
a rozvoje + NEPOŽADUJEME KVA-
LIFIKAČNÍ DOHODY NA SPECIA-
LIZAČNÍ VZDĚLÁVÁNÍ, výhodnou 
mzda, volno po službách, 25 dní 
dovolené + 3 sick days, penzijní 
připojištění, jazyky, stravování, par-
kování v areálu zdarma, očkování 
proti chřipce, jesle a další benefity. 
■ Kontakt: pam@hospital-bn.cz, 
tel. 317 756 554

NABÍZÍME:
• Zajímavé finanční ohodnocení
• Náborový příspěvek
• Příležitost seberealizace
• Bezúplatné vzdělávání bez smluvních závazků
• Možnost ubytování
• Zaměstnanecký program mobilního operátora
• Centrum sportu a relaxace v areálu
• Benefity nemocnice
•  Dojezdová dostupnost – České Budějovice, Praha, Plzeň, Příbram

 Kontakt: Nemocnice Písek, a.s., Karla Čapka 589
 Personální oddělení, tel: 382 772 017
 e-mail: personalni@nemopisek.cz

PŘIJME:

LÉKAŘE 
pro infekční  
ambulanci  

a interní oddělení

VŠEOBECNOU 
SESTRU 

pro centrální operační sály
a interní oddělení

Nemocnice ve Stodu se mění 
před očima. Od roku 2015 se 
postupně rozšiřuje a prochází 
průběžnou modernizací. Vždy 
je však kladen důraz na to, aby 
byl zachován punc rodinné 
nemocnice, kde uzdravuje jak 
zkušený personál, tak i klidné 
prostředí. 

Zařízení patřící do Skupiny 
Nemocnice Plzeňského kra-
je leží zhruba 20 kilometrů 
západně od Plzně a slouží 
nejen pro obyvatele této ob-
lasti a jižního Plzeňska, ale  
i pro okres Tachov, kde nemocni-
ce akutní péče chybí.

Zároveň ve Stodu vyhledává péči 
i řada obyvatel Plzně. Nemocnice 
nabízí péči v nejdůležitějších me-

dicínských oborech - chirurgie, 
vnitřní lékařství, ARO, intenzivní 
medicína, pediatrie a gyneko-
logie včetně porodnictví. Dále 
poskytuje následnou péči a v ne- 
poslední řadě i léčebnou rehabi-
litaci. Komplement tvoří radiodi-
agnostické odd. a odd. klinické 
biochemie a samozřejmě lékárna. 

Zařízení dále provozuje 35 am-
bulancí a odborných poraden.  
K dispozici jsou tři chirurgické 
operační sály, pracoviště steriliza-
ce, dva porodní boxy a gynekolo-
gický operační sál.

Nemocnice má 195 lůžek. Z toho 
je 120 standardních, 8 intenziv-
ních a 67 následné péče...

Více informací naleznete ZDE

STODSKÁ NEMOCNICE – 
RODINNÁ ATMOSFÉRA KOUSEK ZA PLZNÍ

https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/stodska-nemocnice-rodinna-atmosfera-kousek-za-plzni


JIHOČESKÝ KRAJ

NEMOCNICE TÁBOR, A.S.
PŘIJME LÉKAŘE VÍCE 
SPECIALIZACÍ
Přijme do pracovního poměru 
lékaře/ku pro Interní odděle-
ní, odd. Patologie, Psychiatrie 
a Neurologie.
■ Požadujeme: specializovaná 
způsobilost v oboru Patologie, 
jinak vhodné rovněž pro ab-
solventa; zdravotní způsobilost 
a trestní bezúhonnost.
■ Nabízíme: práci v druhé nej-
větší nemocnici v Jihočeském 
kraji; kariérní růst; odpovídající 
mzdové ohodnocení; náborový 
příspěvek a příspěvek na bydle-
ní - informace podá personální 
oddělení; 5 týdnů dovolené + 
2 dny sickdays ( v případě odd. 
Patologie a Psychiatrie 6 týdnů); 
parkování v areálu nemocnice 
zdarma; zvýhodněný mobilní ta-
rif; další aktuální benefity 
(https://www.nemta.cz/kariera/)
■ Bližší informace podá: 
MUDr. Chocholová Jana
– člen představenstva,
tel. 777 140 384, e-mail: 

přijme
nové kolegy a kolegyně na oddělení

urgentní medicíny v Pardubicích

Více informací zde:
klara.sotonova@nempk.cz

tel. č. 601 212 986

pozici lékaře, všeobecné a praktické sestry 

práci na moderním akreditovaném pracovišti,
plný i zkrácený úvazek,
podporu při dalším vzdělávání a profesním rozvoji
a hlavně smysluplnou práci s fajn lidmi.

       a zdravotního záchranáře,

Přidejte se k nám!

Nabízíme

jana.chocholova@nemta.cz
Glatzová Iva 
– vedoucí personálního 
oddělení, tel. 381 608 210, 
e-mail iva.glatzova@nemta.cz

NELÉKAŘI
STŘEDOČESKÝ KRAJ

NEMOCNICE BENEŠOV
PŘIJME VŠEOBECNÉ  
ČI PRAKTICKÉ SESTRY  
NA ODD.:
ARO, INTERNÍ MOJIP, ORTOPEDIE- 
-LŮŽKA, JIP, OPERAČNÍ SÁL. VŠE 
NEPŘETRŽITÝ PROVOZ/TURNUSY. 
■ Moderní prostředí, rodinná at-
mosféra, elektronická dokumenta-
ce, výhodná mzda, náborový pří-
spěvek, příspěvek na bydlení pro 
mimo-benešovské, zajištění uby-
tování, osobní rozvoj, stravování, 
jesle, penzijní připojištění, 25 dní 
dovolené + 3 sick days, parková-
ní zdarma, očkování proti chřipce 
a další benefity. NEPOŽADUJEME 
KVALIFIKAČNÍ DOHODY NA SPECI-
ALIZAČNÍ VZDĚLÁVÁNÍ! 
■ Více info na www.hospital-bn.cz. 
■ Kontakt: pam@hospital-bn.cz,
tel.: 317 756 554.

Projekt ZAMĚSTNÁNÍ ve ZDRAVOTNICTVÍ přijme do svého týmu 
kolegy, kteří budou telefonicky a e-mailem komunikovat s klienty 
ohledně uveřejnění jejich inzerátů a článků.

Jedná se o zajímavou, časově flexibilní činnost "home office" na DPP 
či IČ. Poskytneme Vám mobilní telefon a zaučíme pracovat v našem 
jednoduchém administrativním systému. 
Odměna se skládá z fixní částky 100 Kč/hod 
a 10 % se zajištěného inzerátu.

Co potřebujete? 
Připojení na internet, elán do práce a výborné komunikační schopnosti.

Bližší informace Vám poskytneme na telefonním čísle 774 044 233 
nebo info@zamestnanivezdravotnictvi.cz .

DIOME, S.R.O.
ZAJÍMAVÁ PRÁCE Z DOMOVA 

INZERTNÍ PORADCE 
ZAMĚSTNÁNÍ ve ZDRAVOTNICTVÍ

Vážení kolegové,
 
dovolte nám Vás informovat, že zbývají necelé 3 měsíce do ukončení mož-
nosti ohodnotit Vaši nemocnici z pohledu Vás – tedy zaměstnanců nemocnic.
 
Pokud jste v roce 2023 zaměstnancem některé z českých nemocnic s akutní 
péčí, pomozte nám prosím tuto nemocnici ohodnotit vyplněním anonym-
ního dotazníku:
 

DOTAZNÍK PRO ZAMĚSTNANCE NEMOCNIC NALEZNETE  
ZDE

 
Možnost hlasování je otevřena do 31.8.2023.

 
Cílem tohoto průzkumu je sestavit žebříček nemocnic dle míry bezpeč-
nosti a také spokojenosti zaměstnanců a pacientů, jehož výsledky budou 
prezentovány na konci listopadu v rámci odborné konference „Efektivní 
nemocnice 2023“ a poté také publikovány na webových stránkách organi-
zátora této ankety – HealthCare Institute o.p.s.
 
Budeme rádi za Váš čas i ochotu podílet se na zvyšování kvality 
poskytované zdravotní péče v českých nemocnicích.

https://www.hc-institute.org/cz/dotazniky/zamestnanci-nemocnic.html?_=6


Nabízíme perspektivní zaměstnanecký poměr se zajímavým 
výdělkem a atraktivními zaměstnaneckými benefity.

Doporučíte-li kandidáta (s jeho souhlasem), 
a společnost DIOME jej umístí na pracovní pozici, 

ZÍSKÁTE ODMĚNU ve výši 10.000 Kč.

V případě zájmu kontaktujte: Ing. Alena Mašková, 
e-mail: alena.maskova@diome.cz, telefon: +420 739 949 833

                               Společnost                                                            
hledá pro své klienty – německé nemocnice –                

německy mluvící kandidáty na nelékařské pozice 
s adekvátním vzděláním a praxí.

PARDUBICKÝ KRAJ

RTG A SONOGRAFIE  
ŽAMBERK
PŘIJMEME  
RADIOLOGICKÉHO  
ASISTENTA/TKU
Přijmeme radiologického asis-
tenta/tku na celý nebo částečný 
úvazek. Malé pracoviště, dobré 
ohodnocení, bez služeb. Dodat-
ková dovolená, možnost bydlení 
v místě. Nástup dle dohody.
■ Kontakt: 
MUDr. Lenka Urbanová, 
564 01 Žamberk, e-mail: 
rtg@orlicko.cz, 
mobil: 731 418 771

ÚSTECKÝ KRAJ

SANOTORIUM  
DEMOSTHENES S.R.O.
KLINICKÝ PSYCHOLOG 
(POPŘ. PSYCHOLOG VE 
ZDRAVOTNICTVÍ)  
A KLINICKÝ LOGOPED 
(POPŘ. LOGOPED VE 
ZDRAVOTNICTVÍ)
Specializované pracoviště s dlou-
holetou zkušeností v oblasti péče 
o dětskou klientelu se zaměřením 
na neurovývojové poruchy, hledá 
do svého týmu KLINICKÉHO PSY-
CHOLOGA, příp. PSYCHOLOGA ve 
zdravotnictví do ambulance dět-
ské klinické psychologie a KLINIC-
KÉHO LOGOPEDA, příp. LOGOPE-

DA ve zdravotnictví do ambulance 
klinické logopedie.
■ Nabízíme: úvazek 1,0; zajíma-
vou a pestrou práci v rámci ambu-
lancí; úzkou spolupráci s týmem 
zdravotníků, pedagogů a pracov-
níků rané péče; stabilní pracovní 
zázemí, včetně interních supervizí; 
vstřícný kolektiv; velmi dobře vy-
bavená pracoviště; příležitost spo-
lupodílet se na týmové diagnosti-
ce, aplikaci nových metod v rámci 
diagnostiky i terapie a rozvoji me-
zioborových vazeb; prostor pro 
osobní realizaci a podpora dalšího 
vzdělávání, včetně podpory finan- 
ční; 6 týdnů dovolené;  u absolven-
ta zajištění předatestační přípravy.
Naše pracoviště je rovněž i akredi-
tovaným pracovištěm MZ ČR pro 
praktickou část specializačního 
vzdělávání v oboru klinická psy-
chologie a klinická logopedie.
■ Požadujeme: atestaci v oboru 
dětská nebo klinická psychologie 
a klinická logopedie nebo magi-
sterské (jednooborové) vzdělání 
v oboru psychologie a logopedie, 
kurz Psycholog ve zdravotnictví 
a kurs Logoped ve zdravotnictví 
nebo případnou domluvu s absol-
ventem; schopnost týmové spo-
lupráce; samostatnost, tvořivost 
a vstřícnost ochotu k profesnímu 
i osobnímu rozvoji; klinická zku-
šenost výhodou. Nástup možný 
IHNED, příp. dle dohody.
■ Strukturovaný životopis za-
šlete na emailovou adresu: 
martina.peskova@demosthenes.cz

HLEDÁTE NEJEN AKTUÁLNÍ 
PRACOVNÍ NABÍDKY, ALE 
I ZAJÍMAVÉ INFORMACE 

Z OBORU ZDRAVOTNICTVÍ?
Staňte se našimi fanoušky 

Zdarma si stáhněte aktuální 
měsíční přehled na Váš e-mail

Hledáte nové zaměstnání? 
Vybojujeme Vám  
ty nejlepší podmínky

www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz
Jsme tu pro Vás již 9 let

LISTOPAD 2020

Hledáme zubní lékaře do několika nových a moderně vybavených ordinací na Krnovsku
■ Nabízíme: práci na plný i zkrácený úvazek; novou a moderně vybavenou ordinaci; vynikající platové podmínky; možnost ubytování; 
firemní školku; řadu benefitů z FKSP; 25 dnů dovolené; podporu pro další vzdělávání a školení; možnost převzetí ordinace
■ Požadujeme: vysokoškolské vzdělání v oboru zubní lékařství; zájem o obor; 
nadstandardní přístup ke klientům a empatii; zdravotní způsobilost;trestní bezúhonnost
■ Předpokládaný nástup: podzim 2020
■ V případě zájmu kontaktujte náměstka ředitele pro lékařskou péči SZZ Krnov, MUDr. Bronislava Sedláčka: tel. 554 690 280, 
sedlacek.bronislav@szzkrnov.cz, vedoucí OŘLZ Lenku Bravencovou: tel. 554 690 737, bravencova.lenka@szzkrnov.cz 

SDRUŽENÉ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ KRNOV ■ HLEDÁME ZUBNÍ LÉKAŘE

NEMOCNICE

KRNOVSKÁ

Ředitel Nemocnice Pelhřimov, příspěvkové organizace, vypisuje výběrové řízení na obsazení funkce 
primáře/ky Gynekologicko-porodnického oddělení. 
■ Bližší informace na www.nempe.cz v odkaze volná místa. Kontakt 565355121.
■ Nabízíme: velmi dobré platové ohodnocení; možnost získání náborového příspěvku až 300.000,- Kč 
(dle pravidel zřizovatele); možnost získání městského bytu; prostor pro pracovní realizaci a osobní rozvoj; 
práci v nemocnici akreditované dle SAK ČR; závodní stravování a další zaměstnanecké benefity.

NEMOCNICE PELHŘIMOV ■  VŘ - PŘIMÁŘ/KA GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉ ODD.

V současné době rozšiřujeme tým lékařů v Karlových Varech. Do soukromé ambulance Avenier a.s. 
hledáme lékaře, který se stane odborným poradcem pro naše klienty v oblasti očkování a cestovní medicíny. 
■ Pracovat u nás můžete na částečný úvazek pouze na denní směny od pondělí do pátku. 
■ Ke mzdě nabízíme velké množství bonusů a benefitů.
■ Více informací najdete v sekci kariéra na www.avenier.cz. 
■ V případě zájmu pište na lidskezdroje@avenier.cz.

■ Požadujeme: VŠ vzdělání - lékařská fakulta - všeobecné lékařství, 
praxe v oboru min. 3 roky, schopnost vedení menšího kolektivu,
státní občanství ČR (nezbytné), zdravotní způsobilost, trestní bezúhonnost.
■ Nabízíme: stabilní, příjemné a dobře vybavené pracovní prostředí, jistota pravidelného příjmu, výhody plynoucí ze služebního poměru, 
6 týdnů dovolené, příspěvky na rekreaci, stravování a další benefity.
■ Strukturovaný životopis zasílejte na mail: personalni@px.mvcr.cz 

AVENIER ■ PŘIJME LÉKAŘE – OČKOVÁNÍ A CESTOVNÍ MEDICÍNA

MINISTERSTVO VNITRA ČR ■  HLEDÁ PRAKTICKÉHO LÉKAŘE PRO 
DOSPĚLÉ - PRACOVIŠTĚ PRAHA

Pro naše laboratoře hledáme zdravotní laboranty (SŠ, VOŠ, Bc.), se zájmem o mikrobiologii , příp. PCR metodu. 
■ Co Vám chceme nabídnout: zázemí stabilní a dlouhodobě fungující společnosti; 6 týdnů dovolené, stravenky, zvýhodněné mobilní tarify i pro 
rodinu; po zkušební době možnost výběru z dalších benefitů z Cafaterie (příspěvek na důchodové pojištění, na dovolenou, kulturu nebo možnost 
nákupu knih nebo zdravotních potřeb, ActivePass, Multisport); náborový příspěvek 40 000 (20 tisíc po 4 měsících, 20 tisíc po jednom roce); pracovní 
doba pondělí - pátek, bez nočních služeb 
■ Více na https://aeskulab.jobs.cz/
■ Kontaktní údaje: Mgr. Jiří Pavel tel. 734 641 233 pavel.jiri@aeskulab.cz

AESKULAB K. S. ■  ZDRAVOTNÍ LABORANT/KA  
MIKROBIOLOGIE OSTRAVA A PRAHA

www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz

Klinika JL je jedna ze zdravot-
nických zařízení v portfoliu 
Innova Healthcare. Poskytuje 
komplexní zdravotní péči, a to 
nejen pacientům z Prahy 13. 
Díky dlouhé tradici, moder-
nímu vybavení a příjemnému 
personálu ji navštěvují lidé 
z celé Prahy i Středočeského 
kraje. Od svého vzniku v roce 
1995 se klinika výrazně rozší-
řila a stala se jedním z nejlep-
ších zdravotnických zařízení 
svého druhu.

Krátce z historie
Historie Kliniky JL začíná už  
v roce 1995, kdy se na nové kli-
nice Lípa Centrum otevřela oční

ambulance. Založil ji Doc. MUDr. 
Ján Lešták, CSc. Ve vlastní budo-
vě sídlí od roku 2001.

V roce 2007 přibyly další služby, 
které na oční oddělení navazova-
ly. Od té doby zde funguje i neu-
rologie, ORL, interna, kardiologie 
nebo endokrinologie. V roce 
2009 pak byla zřízena magnetic-
ké rezonance se špičkovým tech-
nologickým vybavením včetně 
přístroje Achieva TX Series. Po-
sledním významným milníkem 
byl červen 2021, kdy Kliniku JL 
koupila moderní zdravotnická...

Více informací naleznete ZDE

OČNÍ KLINIKA JL
MODERNÍ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ
S DLOUHOU TRADICÍ

https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/moderni-zdravotnicke-zarizeni-s-dlouhou-tradici

